
部门收入预算总表（02）

单位： [150102]始丰街道 单位：元

单位代码 单位名称 合计 一般公共预算拨款 政府性基金收入
财政专户核拨的非税收

入
上级补助收入

不含非税的事业收入

（其他收入）

上年结转和结余（用事

业基金弥补收支差额）

总计 19,020,604.08 19,020,604.08

  1501 乡镇财政 19,020,604.08 19,020,604.08

    150102 始丰街道 19,020,604.08 19,020,604.08

制表人：胡海飞 制表日期：2018-02-08



2018年部门收支预算总表

单位： [150102]始丰街道 单位：元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 16,033,413.08 一般公共服务支出 6,141,438.40

政府性基金收入   政府办公厅（室）及相关机构事务 6,141,438.40

财政专户核拨的非税收入     行政运行 6,048,706.40

上级补助收入     信访事务 50,000.00

不含非税的事业收入（其他收入）
    其他政府办公厅（室）及相关机构事务
支出

42,732.00

国防支出 212,500.00

  国防动员 212,500.00

    兵役征集 30,000.00

    民兵 182,500.00

社会保障和就业支出 1,907,626.28

  行政事业单位离退休 1,907,626.28

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,362,590.20

    机关事业单位职业年金缴费支出 545,036.08

医疗卫生与计划生育支出 520,836.40

  计划生育事务 520,836.40

    其他计划生育事务支出 520,836.40

城乡社区支出 600,000.00

  其他城乡社区支出 600,000.00

    其他城乡社区支出 600,000.00

农林水支出 5,557,488.00

  农业 4,350,488.00

    事业运行 4,319,288.00

    对高校毕业生到基层任职补助 31,200.00

  林业 30,000.00

    林业防灾减灾 30,000.00

  水利 20,000.00

    防汛 20,000.00

  农村综合改革 1,157,000.00

    其他农村综合改革支出 1,157,000.00

住房保障支出 1,093,524.00

  住房改革支出 1,093,524.00

    住房公积金 1,093,524.00

本年收入小计： 16,033,413.08

上年结转和结余（用事业基金弥补收支差额）

收入合计： 16,033,413.08 支出合计： 16,033,413.08

制表人：胡海飞 制表日期：2018-02-28



部门支出预算总表

单位： [150102]始丰街道 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计
基本支出

项目支出
小计 人员支出 日常公用支出

总计 16,033,413.08 13,369,144.68 11,773,240.68 1,595,904.00 2,664,268.40

乡镇财政 16,033,413.08 13,369,144.68 11,773,240.68 1,595,904.00 2,664,268.40

始丰街道 16,033,413.08 13,369,144.68 11,773,240.68 1,595,904.00 2,664,268.40

  201   一般公共服务支出 6,141,438.40 6,048,706.40 4,971,278.40 1,077,428.00 92,732.00

    20103     政府办公厅（室）及相关机构事务 6,141,438.40 6,048,706.40 4,971,278.40 1,077,428.00 92,732.00

      2010301     行政运行 6,048,706.40 6,048,706.40 4,971,278.40 1,077,428.00

      2010308     信访事务 50,000.00 50,000.00

      2010399
    其他政府办公厅（室）及相关机构事务
支出

42,732.00 42,732.00

  203   国防支出 212,500.00 212,500.00

    20306     国防动员 212,500.00 212,500.00

      2030601     兵役征集 30,000.00 30,000.00

      2030607     民兵 182,500.00 182,500.00

  208   社会保障和就业支出 1,907,626.28 1,907,626.28 1,907,626.28

    20805     行政事业单位离退休 1,907,626.28 1,907,626.28 1,907,626.28

      2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,362,590.20 1,362,590.20 1,362,590.20

      2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 545,036.08 545,036.08 545,036.08

  210   医疗卫生与计划生育支出 520,836.40 520,836.40

    21007     计划生育事务 520,836.40 520,836.40

      2100799     其他计划生育事务支出 520,836.40 520,836.40

  212   城乡社区支出 600,000.00 600,000.00

    21299     其他城乡社区支出 600,000.00 600,000.00

      2129999     其他城乡社区支出 600,000.00 600,000.00

  213   农林水支出 5,557,488.00 4,319,288.00 3,800,812.00 518,476.00 1,238,200.00

    21301     农业 4,350,488.00 4,319,288.00 3,800,812.00 518,476.00 31,200.00

      2130104     事业运行 4,319,288.00 4,319,288.00 3,800,812.00 518,476.00

      2130152     对高校毕业生到基层任职补助 31,200.00 31,200.00

    21302     林业 30,000.00 30,000.00

      2130234     林业防灾减灾 30,000.00 30,000.00

    21303     水利 20,000.00 20,000.00

      2130314     防汛 20,000.00 20,000.00

    21307     农村综合改革 1,157,000.00 1,157,000.00

      2130799     其他农村综合改革支出 1,157,000.00 1,157,000.00

  221   住房保障支出 1,093,524.00 1,093,524.00 1,093,524.00

    22102     住房改革支出 1,093,524.00 1,093,524.00 1,093,524.00

      2210201     住房公积金 1,093,524.00 1,093,524.00 1,093,524.00

制表人：胡海飞 制表日期：2018-02-28



2018年一般公共预算基本支出表

单位： [150102]始丰街道 单位：元

经济分类科目
金额

科目编码 单位名称（科目名称）

总计 13,369,144.68

乡镇财政 13,369,144.68

始丰街道 13,369,144.68

  301   工资福利支出 10,979,450.68

    30101     基本工资 2,814,024.00

    30102     津贴补贴 2,030,700.00

    30103     奖金 296,466.00

    30107     绩效工资 1,848,576.00

    30108     机关事业单位基本养老保险缴费 1,362,590.20

    30109     职业年金缴费 545,036.08

    30110     城镇职工基本医疗保险缴费 398,400.00

    30111     公务员医疗补助缴费 344,450.00

    30112     其他社会保障缴费 75,530.00

    30113     住房公积金 1,093,524.00

    30199     其他工资福利支出 170,154.40

  302   商品和服务支出 1,595,904.00

    30201     办公费 538,000.00

    30207     邮电费 71,040.00

    30228     工会经费 93,624.00

    30229     福利费 512,000.00

    30239     其他交通费用 340,740.00

    30299     其他商品和服务支出 40,500.00

  303   对个人和家庭的补助 793,790.00

    30304     抚恤金 160,730.00

    30305     生活补助 230,280.00

    30307     医疗费补助 400,500.00

    30399     其他对个人和家庭的补助支出 2,280.00

制表人：胡海飞 制表日期：2018-02-08



2018年部门财政拨款收支预算总表

金额单位：元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一般公共预算拨款 19,020,604.08 一、一般公共服务支出 9,128,629.40

政府性基金收入     政府办公厅（室）及相关机构事务 9,128,629.40

      行政运行 6,048,706.40

      信访事务 50,000.00

      其他政府办公厅（室）及相关机构事务
支出

42,732.00

      体制补助 2,987,191.00

二、国防支出 212,500.00

    国防动员 212,500.00

      兵役征集 30,000.00

      民兵 182,500.00

三、社会保障和就业支出 1,907,626.28

    行政事业单位离退休 1,907,626.28

      机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,362,590.20

      机关事业单位职业年金缴费支出 545,036.08

四、医疗卫生与计划生育支出 520,836.40

    计划生育事务 520,836.40

      其他计划生育事务支出 520,836.40

五、城乡社区支出 600,000.00

    其他城乡社区支出 600,000.00

      其他城乡社区支出 600,000.00

六、农林水支出 5,557,488.00

    农业 4,350,488.00

      事业运行 4,319,288.00

      对高校毕业生到基层任职补助 31,200.00

    林业 30,000.00

      林业防灾减灾 30,000.00

    水利 20,000.00

      防汛 20,000.00

    农村综合改革 1,157,000.00

      其他农村综合改革支出 1,157,000.00

七、住房保障支出 1,093,524.00

    住房改革支出 1,093,524.00

      住房公积金 1,093,524.00

收入合计： 19,020,604.08 支出合计： 19,020,604.08

制表人：胡海飞 制表日期：2018-02-08



部门一般公共预算支出表

单位： [150102]始丰街道 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出 项目支出

总计 19,020,604.08 13,369,144.68 5,651,459.40

乡镇财政 19,020,604.08 13,369,144.68 5,651,459.40

始丰街道 19,020,604.08 13,369,144.68 5,651,459.40

  201   一般公共服务支出 9,128,629.40 6,048,706.40 3,079,923.00

    20103     政府办公厅（室）及相关机构事务 9,128,629.40 6,048,706.40 3,079,923.00

      2010301     行政运行 6,048,706.40 6,048,706.40

      2010308     信访事务 50,000.00 50,000.00

      2010399     其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 42,732.00 42,732.00

      2010399     体制补助 2,987,191.00 2,987,191.00

  203   国防支出 212,500.00 212,500.00

    20306     国防动员 212,500.00 212,500.00

      2030601     兵役征集 30,000.00 30,000.00

      2030607     民兵 182,500.00 182,500.00

  208   社会保障和就业支出 1,907,626.28 1,907,626.28

    20805     行政事业单位离退休 1,907,626.28 1,907,626.28

      2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,362,590.20 1,362,590.20

      2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 545,036.08 545,036.08

  210   医疗卫生与计划生育支出 520,836.40 520,836.40

    21007     计划生育事务 520,836.40 520,836.40

      2100799     其他计划生育事务支出 520,836.40 520,836.40

  212   城乡社区支出 600,000.00 600,000.00

    21299     其他城乡社区支出 600,000.00 600,000.00

      2129999     其他城乡社区支出 600,000.00 600,000.00

  213   农林水支出 5,557,488.00 4,319,288.00 1,238,200.00

    21301     农业 4,350,488.00 4,319,288.00 31,200.00

      2130104     事业运行 4,319,288.00 4,319,288.00

      2130152     对高校毕业生到基层任职补助 31,200.00 31,200.00

    21302     林业 30,000.00 30,000.00

      2130234     林业防灾减灾 30,000.00 30,000.00

    21303     水利 20,000.00 20,000.00

      2130314     防汛 20,000.00 20,000.00

    21307     农村综合改革 1,157,000.00 1,157,000.00

      2130799     其他农村综合改革支出 1,157,000.00 1,157,000.00

  221   住房保障支出 1,093,524.00 1,093,524.00

    22102     住房改革支出 1,093,524.00 1,093,524.00

      2210201     住房公积金 1,093,524.00 1,093,524.00

制表人：胡海飞 制表日期：2018-02-08



部门政府性基金支出预算表

单位： [150102]始丰街道 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出 项目支出

总计

制表人：胡海飞 制表日期：2018-02-08



2018年县级部门“三公”经费预算表

部门名称：天台县人民政府始丰街道办事处 单位：万元

资金性质 小计 因公出国(境)费用 公务接待费 公务用车运行维护费 公务用车购置

1 2 3 4 5 6

合    计 24.91 16.52 8.39

一般公共预算拨款 24.91 16.52 8.39

政府性基金预算拨款

其他资金

备注：因公出国境费用和公务用车购置费由县政府统一安排，不再下达各单位。



部门采购预算表

单位： [150102]始丰街道 单位：元

单位代码
单位名称(支出项
目 采购项目)

采购项目 采购目录 采购类型
规格与技
术参数

数量
计量单

位
单价
(元)

合计

一般公共预算拨款
政府性基
金收入

财政专户核拨的
非税收入

不含非税的事业

收入（其他收
入）

上年结转和结余

（用事业基金弥补
收支差额）

上级补助收入一般公共预

算拨款

基本支出预

算拨款

项目支出预

算拨款

其他支出预

算拨款

总计

制表人：胡海飞 制表日期：2018-02-28


